
                                          URBANIZAD ORA MUNICIPAL S/A - URBAM                   

                            CNPK: 45.693.777/0001-17   -   I.E.: 645.033.117.110

AGOSTO DE 2013

12.274.154,14 

 (12.499.963,59)

 (225.809,45)

 (911.110,44)

 (915.365,55)

 (19.091,01)

23.346,12 

 (1.136.919,89)

66.854,62 

 RESULTADO ANTES DO IRPK E CSLL  (1.070.065,27)

,00

,00

LUCRO/PREKUÍZO DO EXERCÍCIO  (1.070.065,27)

                 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO

 RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA

    Custo dos Serviços e Vendas

 LUCRO BRUTO

    Receitas/Despesas

    Despesas Administrativas

    Despesas Tributárias

    Outras Receitas/Despesas

 RESULTADO ANTES DAS RECEITAS E DESPESAS FINANCEIRAS

    Financeiras Líquidas

    Imposto de Renda

    Contribuição Social


